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Znak sprawy: IRG.271.7.2024 Rabka-Zdrój, 31.01.2024 r.  

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy postępowania pn.: „Stabilizacja osuwiska nr 136127 wraz z odbudową
drogi  gminnej  nr  364558K  ul.  Zakopiańska  w  km  1+515,91  -  1+630,71
w miejscowości Rabka-Zdrój, Gmina Rabka-Zdrój”.

Burmistrz  Rabki  –  Zdroju  –  Zamawiający  w  wyżej  wymienionym  postępowaniu
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.. Dz.U. 2023 poz. 1605, z późn. zmian.) –
ustawa  Pzp,  w  związku  z  pytaniami  dotyczącymi  treści  SWZ  jakie  wpłynęły
do Zamawiającego  od  Uczestnika  postępowania  udziela  odpowiedzi  na  zadane
pytania.

Pytanie  nr  1:  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  pozostawienie  na  czas  robót
istniejącego oznakowania w ramach czasowej organizacji ruchu, czy też Wykonawca
powinien przewidzieć ponowny montaż oznakowania we własnym zakresie?
Odpowiedź  na  pytanie  nr  1:  Wykonawca  powinien  przewidzieć  ponowny  montaż
oznakowania we własnym zakresie.

Pytanie  nr  2:  Czy  Zamawiający  posiada  zgodę  zarządcy  terenu  kolejowego
na prowadzenie  robót  na  terenie  zamkniętym  PKP  i  uzgodnienia  w  związku
z prowadzeniem  robót  w  pobliżu  zelektryfikowanej  linii  kolejowej  (np.  wykonanie
kotew gruntowych)?
Odpowiedź  na  pytanie  nr  2: Roboty  realizowane  są  w  trybie  decyzji  nakazowej
wydanej przez PINB. Zakres prac uzgadniany był z PKP PLK S.A.

Pytanie  nr  3:  Prosimy  o  udostępnienie  lokalizacji  otworów  badawczych  i  profili
gruntowych, lub kompletnej dokumentacji geologiczno-inżynierskiej.
Odpowiedź na pytanie  nr  3:  Zamawiający  udostępnia  dokumentację  geologiczno-
inżynierską.

Pytanie  nr  4:  Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  projektant  uwzględnił  w  obliczeniach
stateczności  osuwiska  /  istniejącego  muru  oporowego  -  uszkodzenie  istniejących
kotew skośnych z etapu I w trakcie wykonywania pali w etapie II?
Odpowiedź na pytanie  nr  4:  W obliczeniach stateczności  osuwiska uwzględniono
ewentualne uszkodzenia  istniejących kotew muru oporowego z  etapu I  w trakcie
realizacji pali etapu II.
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/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz
uchylające dyrektywę 1999/93/WE)

Pytanie  nr  5:  Czy  w  przypadku  wystąpienia  w/w  uszkodzenia  kotew,  istnieje
konieczność  odtworzenia  uszkodzonej  kotwy  celem  zachowania  stateczności
osuwiska / istniejącego muru oporowego?
Odpowiedź  na  pytanie  nr  5:  Na  spotkaniu  koordynacyjnych  etapu  I  i  etapu  II
zabezpieczenia  osuwiska  ustalono:  „Projektanci  nie  dopuszczają  możliwości
uszkadzania kotew podczas wykonywania pali, niemniej w przypadku ewentualnego
uszkodzenia  pojedynczych  kotew  w  trakcie  prowadzenia  prac  przez  Wykonawcę
odwiertów  dla  pali  Urzędu  Miasta  Rabka-Zdrój,  lub  działający  na  jego  zlecenie
Wykonawca  niezwłocznie  poinformuje  o  tym  fakcie  PLK  S.A.  Na  tej  podstawie
projektant zabezpieczenia muru oporowego dokona analizy sytuacji oraz przedstawi
stosowne rozwiązanie, jeżeli będzie konieczne. Ze względu na fakt, iż po wykonaniu
palisady  obciążenia  na  mur  będą  znacząco  mniejsze,  sytuacja  uszkodzenia
pojedynczej  kotwy  nie  powinna  rodzić  utrudnień  w  kontynuacji  prac  w  zakresie
palisady, pod warunkiem, iż przez Wykonawcę będzie zachowany reżim jakościowy
robót.“  

Pytanie  nr  6:  Czy  projektant  przewidział  wykonanie  dylatacji  oczepu?  Prosimy
o udostepnienie rozwiązania szczegółowego dylatacji wraz z rozstawem.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisami w PT i PW: „Zakłada się wykonanie
dylatacji pozornych oczepu co około 10 m (nacięcie betonu 20mm  wypełnienie masą
trwale plastyczną)”. Nie przewiduje się rozcinania zbrojenia oczepu.

Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia
i będą stanowić jej integralną część.

     Zamawiający


	Urząd MiEJSKI W RabCE-ZdrOjU

		2024-01-31T17:50:40+0100




